
Администрация Судиславского муниципального района 

Отдел образования 

 
П Р И К А З 

 
_________21.09.2017 г.__________                                                                          № 144 

Об итогах районных соревнований  

по мини - футболу 

 

Районные соревнования по мини-футболу среди обучающихся 

общеобразовательных школ и судиславского филиала ОГБОУ СПО «Костромской 

автодорожный колледж» в зачет круглогодичной районной спартакиады 2017-2018 

учебного года проходили 21 сентября 2017 года на базе МОУ Судиславская СОШ. 

В соревнованиях приняли участие команды МОУ Судиславская СОШ, МОУ 

Расловская СОШ, МОУ Судиславская ООШ, МОУ Воронская СОШ, МОУ 

Глебовская ООШ, судиславского филиала ОГБОУ СПО «Костромской 

автодорожный колледж» с общим числом участников 56 человек (48 обучающихся и 

8 сопровождающих руководителей (представителей команды)).   

Судейство соревнований подвело итоги  районных соревнований по мини-футболу. 

 На основании  вышеизложенного  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить итоги районных соревнований по мини-футболу: в общекомандном 

зачѐте (Приложение № 1) и по победителям (1 место) в номинациях (Приложение № 

2). 

 

2.Наградить грамотами Отдела образования команды, занявшие призовые места (1, 

2, 3 места), отдельно по каждой возрастной группе (основной, старшей). 

 

3.Наградить грамотами Отдела образования обучающихся-победителей (1 место) в 

номинациях «Лучший бомбардир», «Лучший вратарь», «Лучший игрок 

оборонительного плана»  районных соревнований по мини-футболу, отдельно по 

каждой возрастной группе (основной, старшей). 

 

4.Объявить благодарность педагогам общеобразовательных школ, подготовившим 

команды победителей (1 место) и команды призеров (2,3 места) районных 

соревнований по мини-футболу: 

педагогам МОУ Судиславская СОШ: Разживиной Г.П., Травиной Н.Ю. (2 место - в  

основной возрастной группе, 1 место - в старшей возрастной группе);  

педагогам МОУ Расловская СОШ: Дубову С.А., Красильникову А.А. (1 место в 

основной возрастной группе); 

Пелевину В.А., педагогу МОУ Воронская СОШ (3 место - в основной возрастной 

группе, 3 место - в старшей возрастной группе группе). 

 

5.Объявить благодарность педагогам общеобразовательных школ, подготовившим  

обучающихся-победителей (1 место) в номинациях районных соревнований по 

мини-футболу: 

в основной возрастной группе (обучающиеся основных и средних 

общеобразовательных школ 5-9 классов): 

-педагогам МОУ Расловская СОШ Дубову С.А. и Красильникову А.А. - за 1 место в 

номинациях  «Лучший вратарь», «Лучший игрок оборонительного плана», «Лучший 

бомбардир»; 



-педагогу МОУ Судиславская СОШ Травиной Н.Ю. за 1 место в номинации 

«Лучший бомбардир». 

 

в старшей возрастной группе (обучающиеся средних общеобразовательных  

школ 10-11 классов и судиславского филиала ОГБОУ СПО «Костромской 

автодорожный колледж»):  

-педагогу МОУ Судиславская СОШ Разживиной Г.П. за 1 место в номинациях 

«Лучший вратарь» и «Лучший бомбардир». 

 

6.Объявить благодарность руководителям  общеобразовательных школ, чьи 

команды, заняли 1,2,3 места: 

Лебедевой Л.Г., директору МОУ Судиславская СОШ; 

Смирновой Н.В., директору МОУ Расловская СОШ; 

Смирновой О.Н., директору МОУ Воронская СОШ. 

 

7. Руководителям общеобразовательных школ изыскать возможность материального  

поощрения педагогов,  подготовивших команды победителей (1 место), команды 

призеров (2,3 места) и обучающихся-победителей (1 место) в номинациях районных 

соревнований по мини-футболу. 

 

8. Рекомендовать руководителю судиславского филиала ОГБОУ СПО «Костромской 

автодорожный колледж»  объявить благодарность Ветрову Н.В., преподавателю 

судиславского филиала ОГБОУ СПО «Костромской автодорожный колледж»,  

подготовившему команду призера (2 место в старшей возрастной группе) и 

обучающегося-победителя (1 место) в номинации «Лучший игрок оборонительного 

плана» районных соревнований по мини-футболу. 

 

 

          

Заведующий Отделом образования:                                              Т.В. Антохина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №1 

                                                              к приказу  по Отделу образования                                                             

                                                              № 144 от 21.09.2017 г. 
 

Результаты районных соревнований по мини-футболу  

в общекомандном зачете 
 

№ 

п/п 

Образовательное учреждение Занятое 

место 

 

Основная возрастная группа (обучающиеся основных и средних  

общеобразовательных школ 5-9 классов): 

 

1. МОУ Расловская СОШ  I (12 очков) 
2. МОУ Судиславская СОШ II (9 очков) 
3. МОУ Воронская СОШ III (6 очков) 
4 МОУ Глебовская ООШ IV (3 очка) 
5. МОУ Судиславская ООШ V (0 очков) 

 

Старшая возрастная группа (обучающиеся средних общеобразовательных  

школ 10-11 классов и судиславского филиала  

ОГБОУ СПО «Костромской автодорожный колледж»):  

 

1. МОУ Судиславская СОШ  I (6 очков) 
2. Судиславский филиал ОГБОУ СПО 

«Костромской автодорожный колледж»  
II (3 очка) 

3. МОУ Воронская СОШ III (0 очков) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №2 

                                                              к приказу  по Отделу образования                                                             

                                                              № 144 от 21.09.2017 г. 

 

Результаты районных соревнований по мини-футболу по 

победителям (1 место) в номинациях 
 

 

 

Основная возрастная группа (обучающиеся основных и средних  

общеобразовательных школ 5-9 классов): 
 

1 место в номинации  «Лучший вратарь» - Олег Барышев (МОУ Расловская 

СОШ);  

1 место в номинации «Лучший игрок оборонительного плана» - Сергей Шлыков 

(МОУ Расловская СОШ);  

1 место в номинации «Лучший бомбардир»: 

Алексей Чигарев (МОУ Расловская СОШ); 

Даниил Старостин (МОУ Судиславская СОШ). 

 

 

 

 

 

Старшая возрастная группа (обучающиеся средних 

общеобразовательных школ 10-11 классов и судиславского филиала  

ОГБОУ СПО «Костромской автодорожный колледж»):  
 

1 место в номинации «Лучший вратарь» - Станислав Кузнецов (МОУ 

Судиславская СОШ); 

1 место в номинации «Лучший игрок оборонительного плана» - Дмитрий Ежов 

(судиславский филиал ОГБОУ СПО «Костромской автодорожный колледж»);      

1 место в номинации «Лучший бомбардир» - Максим Кузнецов (МОУ 

Судиславская СОШ). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


